
WARE s.r.o .                                         Novotného lávka 5, 116 68 
Praha 1

 

                                                                                                                                Magicware s.r.o.,    Krohova 2212,    
160    00      Praha 6

Tisková zpráva 

Oficiální formuláře v elektronické formě
na Internetu zdarma 

29.  září  1999  byl  zpovozněn  na  internetové  adrese  www.Form.cz server  nabízející  svým
návštěvníkům přístup k formulářům nejrůznějších úřadů a institucí zdarma přímo z Internetu.

Server  přináší  informace související  s  administrativou založenou na  formulářích.  Především    elektronické  verze
oficiálních úředních tiskopisů, informace o jejich přijímání na úřadech a některé další související materiály a odkazy.

Na www stránkách jsou připraveny v elektronické podobě běžné oficiální formuláře, prozatím
z produkce  Ministerstva financí (připravené formuláře pokrývají 6 tematických oblastí, především
zaměřených  na  daňové  formuláře),  České  správy  sociálního  zabezpečení,  Všeobecné  zdravotní
pojišťovny a  Úřadu průmyslového vlastnictví.  Jako doplněk zde uživatelé  naleznou i  formuláře,
které nepodléhají přesným vzorům a jsou zastoupeny např. oblastmi Platební styk, Účetní formuláře,
Pracovněprávní agenda a další. 

Elektronické formuláře jsou dokonalou kopií originálních vzorů nejen co do obsahu, ale i přesným
umístěním  kolonek  na  stránce  (tolerance  do  1  mm).  Celkem  je  v okamžiku  otevření  služby
k dispozici 131 elektronických formulářů o celkové kapacitě cca 10 MB. Počet formulářů by se měl
nadále zvyšovat, stejně jako množství institucí do projektu zapojených.

Veškeré elektronické verze jsou v široce rozšířeném formátu PDF. Tento formát mohou uživatelé
otevírat běžně dostupným prohlížečem Acrobat Reader na libovolných platformách (Windows, Mac,
OS/2 …). Prohlížeč Acrobat Reader je též ke stažení zdarma na Internetu.

Projekt  je  iniciativou  společnosti  Magicware  s.r.o.,  která  se  již  dlouhou  dobu  zabývá  vývojem  software  pro
zpracování  formulářů.  Společnost  Magicware  s.r.o. vyzývá prostřednictvím  projektu  www.form.cz  ke  spolupráci
všechny instituce, jejichž formulářové sestavy umístěné na tomto serveru mohou nalézt uplatnění u široké veřejnosti. Text
této výzvy naleznete na stránkách serveru www.Form.cz.

V Praze, dne 29.září 1999

Ing. Tomáš Novosad
obchodní ředitel
Magicware s.r.o.

Další tiskové zprávy naleznete na www.magic  w  are.  c  z  /  z  pr  a  vy.htm  

tel: 02 / 210 82 301 
            02 / 210 82 603

fax: 02 / 311 55 29
úcet: KB 19-6006580277/0100

e-mail: i@magicware.cz
http:// www.magicware.cz

ICO: 62 57 68 36
DIC: 006 – 62 57 68 36

http://www.magicware.cz/zpr%C3%A1vy.htm

	Tisková zpráva
	Oficiální formuláře v elektronické formě
	na Internetu zdarma
	V Praze, dne 29.září 1999
	Další tiskové zprávy naleznete na www.magicware.cz/zpravy.htm



